ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BẮC HỒNG                             Độc lập –Tự do – Hạnh Phúc

     Số:        /TB-UBND                           Bắc Hồng, ngày 28 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v phân vùng quản lý đối với các đại lý thu BHXH, BHYT

trên địa bàn phường

Nhằm thực hiện tốt công tác tiếp cận, tuyên truyền, vận động người dân

tham gia BHXH, BHYT tự nguyện trên địa bàn phường đạt chỉ tiêu kế hoạch đề

ra và tạo điều kiện thuận lợi cho các đồng chí đại lý thu trong quá trình thực hiện

nhiệm vụ, UBND thực hiện phân vùng quản lý đối với các đại lý thu như sau:

1. Đại lý: Hoàng Văn Thịnh: Phụ trách công tác tuyên truyền, vận động

người dân tham gia BHXH, BHYT tại khu vực TDP 6, TDP 7.

2. Đại lý: Nguyễn Thị Bình: Phụ trách công tác tuyên truyền, vận động

người dân tham gia BHXH, BHYT tại khu vực TDP 1, TDP 3, TDP 10.

3. Đại lý: Lê Thị Kim Thu: Phụ trách công tác tuyên truyền, vận động

người dân tham gia BHXH, BHYT tại khu vực TDP 4, TDP 5, TDP 8.

4. Đại lý: Phan Thị Ngọc Quỳnh: Phụ trách công tác tuyên truyền, vận

động người dân tham gia BHXH, BHYT tại khu vực TDP 2, TDP 9.

Giao các tổ chức đoàn thể Đoàn thanh niên, hội Phụ nữ và hội Nông dân

trực tiếp chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra các đại lý trực thuộc hội quản lý. Định kỳ

hàng quý sẽ tổ chức họp giao ban giữa Ban chỉ đạo và các đại lý vào tháng cuối

quý (lịch cụ thể sẽ do Ban chỉ đạo sắp xếp và gửi giấy mời cho các đại lý.

Trên đây là Thông báo phân công, nhiệm vụ cho các đại lý thu BHXH,

BHYT. Đề nghị các đồng chí được phân công thực hiện tốt các nhiệm vụ được

giao, liên hệ chặt chẽ với cấp ủy, ban cán sự các Tổ dân phố để thực hiện tốt

công tác tuyên truyền, vận động đạt chỉ tiêu kế hoạch đề ra./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND;

- CT, PCT UBND;

- BT, TT 10 TDP;

- Các đại lý thu BHXH, BHYT;

- Lưu: VP phường.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Khanh

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-02-28T16:25:14+0700

		2022-03-01T10:26:05+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-03-01T10:26:45+0700